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Calle 3, S/N
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C.P. 54914
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SO INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD %,
SIDERTUL® Ensayes Mecanicos y Quimicos. NMQc:‘mm.M\
Certificate No. Q16291

4

Cliente : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Folio: 44 497
Fecha: 25 de Noviembre del 2005
e v Colada Dimension Longitud C Mn S P mmz._mﬂo. e mmmwm»m:m_m Alargamiento ® Doblez
Pedido Grado| Producto Fluencia ala Tension
Nimero | Namero mm | pulgadas m % % % % MPa kgf/mm® MPa kafimm?® % Mandril 180 °
3824 84 618 50 ANGULO 50,8 X 4,8 2 X 3/186" 6,10 0,24 0,87 0,037 | 0,021 408 41,63 572 58,37 25,0 N/A N/A

84618  %Cr 0,15 %Ni 0,09 %Cu 0,26 %Si 0,17

Observaciones:

No.DE REMISION: 137 695

Nota:
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: Cumple con la Norma: 4
NMX-C-407-ONNCCE [ X | NMx-B-252 [—] nmx-c-407- X JASTM A 6/A M "
- | NMX-B-113 ASTM A 370 ONNCCE, . |ASTM A 36/A 36M Rodrigo Garcia P. Jefesde C. Calidad
X | Nmx-B-172 [ X |aSTM E 415 X | NMx-B-252 X |asTM A 529/A 520M
NMX-B-434 ; NMX-B-254 ASTM A 615/A 615M Autoriza: Nombre Puesto Firma
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